

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    ZŠ Bezručova

                    Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové

                

                
                    
                    
                    
                    
                

            

        

    

    
        
             Menu
	
Domů
	
Naše škola 	
Vnitřní oznamovací systém
	
Spolek rodičů a přátel školy
	
Školní parlament
	
Čísla účtů a variabilní symboly
	
Školní jídelna
	
Školní družina
	
Školní knihovna
	
Školní hřiště
	
Bezručův zpravodaj
	
Projekty školy
	
Školská rada
	
Zájmová činnost na škole
	
Základní dokumenty školy
	
Objednávky obědů
	
Výroční zprávy
	
Dokumenty ke stažení



	
Úspěchy našich žáků 	
Sportovní
	
Vzdělávací
	
Tabule cti
	
Napsali o nás



	
Fotogalerie 	
Akce školy
	
Družina a knihovna
	
Naše exkurze
	
Sportovní aktivity
	
ŠVP a výlety
	
Třídní akce



	
Aktuální školní rok 	
Online zdroje a programy k procvičování zdarma
	
Termíny pro školní rok 2023/2024
	
Třídnictví a kmenové třídy
	
Informace výchovného poradce
	
Archiv webu
	
Začátky a konce vyučovacích hodin
	
Trvale platné informace
	
Školní psycholog



	
Úřední deska 	
Volby do školské rady 2021



	
Prohlídka školy
	
Kontakty




        

        
            
                
                                        
                        
                                                        

                        

                        
	
Error 404



Nepodařilo se zpracovat požadavek "UserFiles/File/AJ/Cinderella.pdf".


                    

                

                
                                        
    Kalendář akcí





    
        
    






                    
                        Meteo stanice

                    

                    
                        
                            
                        
                        Aktuální teplota: 27,2 °C
Tlak vzduchu: 1013,92
Rychlost větru: 0,0 m/s
Data v čase: 16:16:02,
dne 13.09.23
                    

                    



    Bakaláři - webová aplikace




    Přihlášení pro učitele, žáky a rodiče




    Jídelní lístek




    Aktuální jídelní lístek, informace a možnost objednávat.




    Najdete nás na Facebooku




    




    Plán akcí




    Zobrazit plán akcí




    Rozvrh hodin




    Aktuální rozvrh hodin


Aktuální suplování




    QR kód do mobilu




    




    Hymna Bezručky




    Hymna Bezručky pro přehrávání či uložení do PC.




    Školní pošta a úložiště dokumentů




    Office 365, MS Teams a další online aplikace pro zaměstnance a žáky školy



975862103


                

            

        

                
            
                



    Podpora duševního zdraví

    
        


Ve spolupráci s Ped-psych. poradnou jsme zapojeni do projektu na podporu duševního zdraví žáků a pedagogů, který je financován z norských fondů.

    

            více informací zde...
    


    progeCAD Professional

    
        


Používáme progeCAD Professional od SoliCAD.com

    

            více informací zde...
    


    Evropský sociální fond

    
        


 


Škola je zapojená do projektů ESF - Investice do rozvoje vzdělání.

    

    


    Ocenění scio.cz

    
        


Naše škola má ve svých řadách žáka, který dosáhl výborného výsledku v testování.

    

            více informací zde...
    


    Zelená škola

    
        


Škola je zapojena do projektu recyklace elektroodpadu ve školách – Zelená škola

    

            více informací zde...
    


    HKFree

    
        


Děkujeme občanskému sdružení HKFree, které naši školu bezplatně připojilo kvalitní linkou do sítě internet.

    

            více informací zde...
    

1312111098



            

        

                
            
                
                    
                        Kontaktní údaje

                        
ZŠ, Hradec Králové, Bezručova 1468
Bezručova 1468
500 02 Hradec Králové
škola: 495 523 031-2
jídelna: 495 539 773
skola@bezrucka.cz
Mgr. František Obr (ředitel školy)
                        
                            Kontakty na školu a její pracovníky
                        

                    

                    
                        Orientační plán školy

                                    
                                                    

                    
                        Mapa

                        
                    

                

            

        

        
            
                                © 2014
                DAMI Development s.r.o
                 | Odkaz na starý web            

        

    


    



